第 12 回（令和 3年度第 3 回）

全国がん登録情報提供等審議委員会

議事要旨

日  時：令和 4年 2月 16日（水）17：00～19：00

開催方法：Web 開催

出席委員（五十音順、敬称略）

天野 慎介   一般社団法人グループ・ネクサス・ジャパン理事長

有賀 悦子   帝京大学医学部緩和医療学講座教授

石井 夏生利  中央大学国際情報学部教授

上田 龍三   愛知医科大学医学部腫瘍免疫寄附講座教授

佐藤 一郎 国立情報学研究所情報社会相関研究系教授

杉山 茂夫   医療法人社団クオーレ杉山デンタルクリニック理事長

祖父江 友孝 大阪大学大学院医学系研究科教授

中山 健夫   京都大学大学院医学系研究科教授

西田 俊朗 独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院病院長

羽鳥 裕    公益社団法人日本医師会常任理事

馬上 祐子   小児脳腫瘍の会代表

山本 秀樹 公益社団法人日本歯科医師会常務理事

議事

・令和 3年 11月 26日までに受領した変更申出 1件の審議を行った。

・申出 1 件について特定匿名化情報の整備と併せて審議を行った。

以上